NEWS RELEASENEWS RELEASE

２００４年７月３０日
ミニストップ株式会社
（証券コード９９４６）

報道関係各位

人事異動について人事異動について人事異動について人事異動について

ミニストップ株式会社は、６月１２日発行のニュースリリース「合併に関するお知らせ」で

お知らせいたしましたとおり、８月１日をもって四国エムエスネットワーク株式会社を合併いたします。

これにともない、８月１日付けをもって下記のとおり組織織変および人事異動を行ないますのでお知らせ

　いたします。

記

＜組織変更＞

「近畿営業部」を「近畿・四国営業部」に名称変更し、近畿地区に加えて四国地区も管轄いたします。

＜一般人事＞

　　　　　【新職】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【旧職】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【氏名】

近畿・四国営業部部長　　　　　　　　　　　　　　近畿営業部部長　　　　　　　　　　　　　　須藤　昭彦

以　上

この件についてのお問い合わせ先は、
ミニストップ株式会社 経営企画室IR広報　迎 眞紀・佐藤 慶太

℡043-212-6477
http://www.ministop.co.jp/